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e-FIORE Błoto mokre z morza martwego maska 500 g
 

Cena: 43,84 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 500 g

Postać maska

Producent/
Dystrybutor

e-FIORE Polska

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 48 h

Opis produktu
 

NATURALNE BŁOTO Z MORZA MARTWEGO GOTOWA MASKA DO CIAŁA  Błoto jest w 100% oryginalne, zbite, maziste, bardzo dobrze
sie rozprowadza i trzyma na skórze. Nie rozwarstwia się, jest cały czas gęste, bez wychodzącej na wierzch wody. Maseczka błotna na
ciało jest skuteczna w zwalczaniu cellulitu, tkanki tłuszczowej oraz rozstępów. Pomocna w różnych problemach dermatologicznych.
Pobudza układ krążenia, usuwa niepożądane substancje szkodliwe dla organizmu co przyspiesza przemianę materii. Pomaga w leczeniu
bólu stawów i mięśni, bólach reumatycznych w połączniu z kapielami w soli z Morza Marwego. Specyficzny skład minerałów w błocie z
Morza Martwego czynnie przyczynia się do odnowy i regeneracji komórek skóry. Minerały przenikają głęboko do warstw skóry,
oczyszczają ją i usuwają obumarłe komórki naskórka. Błoto wykazuje antyseptyczne działanie, ma zastosowanie przy trądziku,
łuszczycy, egzemach, bólach i napięciu mięśni. Zapobiega nadmiernemu wysuszaniu skóry, poprawia przemianę materii w komórkach
oraz przyczynia się do jej regeneracji. Regularne stosowanie błota z Morza Martwego działa wyszczuplająco, pobudza krwiobieg,
złuszcza martwy naskórek, ujędrnia, zmiękcza i wygładza skórę.  Sposób użycia Na wybrane partie ciała, nakładamy cienką warstwę
błota i pozostawiamy na ok. 15-20minut. W celu wzmocnienia działania, ciało można owinąć folią, uzyskujemy wówczas lepszy efekt
wyszczuplający. Następnie spłukujemy błoto ciepłą wodą, dokładnie myjemy naturalnym mydłem lub żelem, wykonujemy na przemian
ciepły i zimny prysznic, po czym osuszamy skórę ręcznikiem. Następnie wykonujemy masaż ciała z użyciem olejku, np. z alg,
makadamia czy awokado. Błoto można nakładać na twarz, omijając okolice oczu, ust, otworów nosowych. Nie powinno podrażniać. W
przypadku osób z wrażliwą skórą zalecamy pierwsze nałożenie błota wykonać na niewielki fragment twarzy. Uwaga! Pieczenie i
zaczerwienienie skóry po użyciu błota są reakcją normalną. W jego składzie znajdzuje sie bowiem sól z Morza Martwego. Z błota nie
należy jednak korzystać w przypadku, gdyby pojawiło się bardzo silne pieczenie, bardzo silne zaczerwienienie, szczególnie występujące
wraz z opuchlizną. Są to rzadkie przypadki, ale jeśli się pojawią - należy bezwzględnie zrezygnować z dalszego stosowania błota.  
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